Edital nº 16, de 1º de dezembro de 2021

Bancas de Apresentação de Trabalhos do Conclusão de Curso – Engenharia Produção

  A Coordenação do Curso de Engenharia de Produção, no uso de suas atribuições, torna público as DATAS, HORÁRIOS E

AVALIADORES DAS BANCAS DE TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO, semestre 2021/II.

  Os acadêmicos deverão acessar à reunião virtual 15’ (quinze minutos) antes do início da sessão de avaliação, pelo link indicado do Google

Meet. Sugere-se aos acadêmicos que verifiquem a ferramenta de “apresentar tela”, para que no momento indicado pelo professor orientador,

possam compartilhar as suas apresentações de slides. O tempo de apresentação será de 20 minutos, com tolerância de 5 minutos.

  A Banca será realizada no dia 03 de dezembro de 2021, conforme relação a seguir. Os acadêmicos e a comunidade em geral poderão

assistir às Bancas, contudo, sem possibilidade de intervenção oral e/ou escrita.

  Em caso de problemas de acesso e/ou conexão, serão tomadas decisões alternativas, conforme a necessidade.

Dia

Horário

Título Acadêmico(s) Professores Orientador / Avaliador(a) Link Google Meet

03/12

ESTUDO DE IMPLEMENTAÇÃO

DE DOIS PILARES DA

FILOSOFIA TPM (Manutenção

Produtiva Total), A

MANUTENÇÃO AUTÔNOMA E

EDUCAÇÃO E TREINAMENTO,
EM UM EQUIPAMENTO

ALCEADEIRA GRÁFICA

Emelyn E. F dos Santos

Fabrício Ferraz Barbosa

Robert Rinaldi

Orientador: Prof. Fernando Rebelatto

Avaliador: Prof. Lauriston Moreira
meet.google.com/aeb-aioj-dkn

https://meet.google.com/aeb-aioj-dkn?hs=122&authuser=1